СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2023 года                                                                                          № 5
ст. Кавказская

Об утверждении цен на оказание платных услуг населению, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района
Руководствуясь законом Краснодарского края от 7 августа 2000 года №305-КЗ «О порядке установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые государственными унитарными предприятиями и государственными  учреждениями, Краснодарского края на территории Краснодарского края», Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, в соответствии с предоставленными муниципальным бюджетным учреждением «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района материалами по обоснованности цен на оказание платных услуг населению, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
1. Утвердить цены на оказание платных услуг населению, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района (прилагаются).
2. Решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 22 апреля 2021 года № 4 «Об утверждении цен на оказание платных услуг населению, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.
            3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
	Глава Кавказского сельского поселения Кавказского района

                                        И.В. Бережинская
	Председатель Совета

Кавказского сельского поселения      Кавказского района
                                           Г.А. Кухно

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказского района
от 18.12.2023 года № 5
Тарифы
на услуги мотоблока, бензопилы и газонокосилки, оказываемые  муниципальным бюджетным учреждением «Учреждение благоустройства «Луч»  Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2024 год
	№
	Наименование услуги
	инструмент
	Ед.

из.
	Тариф, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Спил деревьев у населения

	Бензопила
	маш/час
	400,00

	2
	Покос травы у населения

	Газонокосилка
	маш/час
	400,00

	3
	Вспашка огорода у населения
	Мотоблок
	маш/час
	400,00

Директор МБУ «Учреждение

благоустройства «Луч»

А.В. Федорченко
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказского района
от 18.12.2023 года № 5
Тарифы
на услуги трактора «Беларус МТЗ – 82-1», оказываемые  муниципальным бюджетным учреждением «Учреждение благоустройства «Луч»  Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2024 год
	№
	Наименование услуги
	Ед.
из.
	Тариф,руб.

	с топливом
	без топлива

	1
	Перевозка грузов

	для населения, муниципальных учреждений, прочих юридических лиц и предпринимателей
	маш. / час
	800,00
	258,37

	2
	Покос сорной растительности косилкой КРН-2,1

	для населения, муниципальных учреждений, прочих юридических лиц и предпринимателей
	маш. / час
	800,00
	255,25

	3
	Дробление веток измельчителем веток ВХ 62

	для населения, муниципальных учреждений, прочих юридических лиц и предпринимателей
	маш. / час
	800,00
	258,37

Директор МБУ «Учреждение

благоустройства «Луч»

     А.В. Федорченко